INDICAÇÃO Nº 073/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir pontos de ônibus coberto na saída do bairro Bela Vista

                                            JUSTIFICATIVA

        São muitas as pessoas que ficam ali esperando para pegar o

ônibus de linha, com a construção desse ponto elas vão ter onde se abrigar para fugir da

chuva e do sol.

      Sala de sessões, 18 de agosto de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

    Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

Lauri Gomes de Oliveira                                   Cristina R. Chernaki Passador

    Vereador- PV                                                         Vereadora- DEM